РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: image1.png]

	проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ ____
	__января 2026 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 05 июня 2024 года № 29 «О создании Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с частью 2 статьи 61 Федерального закона от 20 марта                    2025  года №  33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении                     в единой системе публичной власти», статьей 75 Устава муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан                       и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре органов местного самоуправления Нижнекамского муниципального района, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 05 июня 2024 года № 29 «О создании Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в пункте 3 слова «Булатова Романа Фанилевича» заменить словами «Латыпова Рустема Маратовича».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района, а также разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.
Глава Нижнекамского

муниципального района

            Р.И. Беляев